

KRONE PRODUCTS

ADC/2016-17/FR

May 04, 2017

Department of Corporate Services Bombay Stock Exchange Ltd Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai 400 001

Sub: Newspaper Advertisement regarding Board Meeting to be held on May 16, 2017 to consider and approve the Financial Results for the quarter/year ended March 31, 2017

Ref: Scrip Code: 523411

A copy of the newspaper Advertisement regarding Board Meeting to be held on May 16, 2017 to consider and approve the Financial Results for the quarter/year ended March 31, 2017 which appeared in the Newspapers on May 03,2017 is enclosed for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For ADC India Communications Limited** 

R. Ganesh

**Company Secretary** 

cun, L

## ADC India Communications Ltd.

CIN: L32209KA1988PLC009313 # 485/8A & 8B, 14th Cross, 4th Phase, Peenya Industrial Area, Bangalore-560058 Tel.:+91 80 28366291 Fax: +91 80 28362214 Website: www.adckcl.com

## NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, May 16, 2017, to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2017. This information is also available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and shall also be available on the website of Company www.adckcl.com.

For ADC India Communications Ltd R.Ganesh Company Secretary

Place: Bangalore Date: May 02, 2017 ಎಡಿಸಿ ಫ್ರೌಟಿಂಗ್ ಕಮ್ಮಿಸಿರಿಕ್ಕನ್ನು ಆಡಿಟಿಸಿ ಸಿಐಎಸ್: ಎಲ್32209ಕೆಎ1988ಪಿಎಲ್ಸ್009313 #485/8ಎ & 8ಬ, 14ನೇ ಹ್ರಾಸ್, 4ನೇ ಹಂತ, ಪೀಣ್ಯ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560058 ಫೋನ್: +918028366291 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +918028362214

website: www.adckcl.com ನೋ&3ಸ್

ರೆಗ್ಯುತೀಷನ್, 2015, ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ 47 ಆಫ್ ಎಸ್ಇಬಿಐ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಒಬ್ಲಿಗೇಷನ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಸರ್ಸ್ ರಿಕ್ಟರ್ ಮೆಂಟ್) ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ 29ನ್ನು ಓದುವುದು. ಈ ಪ್ರಕಟಣೆ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕ ಹುಂಡಳಿ ಸಭೆಯನ್ನು 16ನೇ ಮೇ 2017ರಂದು ಮಂಗಳವಾರದಂದು ಎರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2017ಕ್ಟ್ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಯ ಲೆಕ್ಟ್ ಬೋಧನೆಗೊಂಡ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳಿಗೆ ಅನುಮೋದನೆ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು. ಈ ಮಾಹಿತಿಯು ಬಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟಿಡ್ ನೆಟೆಟ್ ಸ್ಟೆಟ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಚ್ಸ್ಟರ್ಟ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಚ್ಸ್ಟರ್ಟ್ www.adekol.com ನಲ್ಲೂ ಹೊರೆಯಲಿದೆ.

ಎಡಿಸಿ ಇಂಡಿಯಾ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಆರ್. ಗಣೇಶ್ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: ಮೇ 02, 2017